
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

VERANO

ENE-09-23 12:55 PM

SEMESTRE 2023

Pag. 8 de 9

ENF8Grupo DiurnoTurno

08:00-09:00 am

09:00-10:00 am

10:00-11:00 am

11:00-12:00 am

03:00-04:00 pm

04:00-05:00 pm

05:00-06:00 pm

06:00-07:00 pm

07:00-08:00 pm

08:00-09:00 pm

09:00-10:00 pm

Hora Lunes

HIST 166(D-7)

HIST 166(D-7)

HIST 166(D-7)

HIST 166(D-7)

HIST 166(D-7)

HIST 166(D-7)

Martes Miercoles Jueves

HIST 205(D-7)

HIST 205(D-7)

HIST 205(D-7)

HIST 205(D-7)

Viernes

SOC 101(D-7)

SOC 101(D-7)

SOC 101(D-7)

SOC 101(D-7)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

ENF (PRE-GRADO). LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIAEscuela Carrera:

:

:

:

HIST

SOC

HIST

205

101

166

ANTROPOLOGIA

SOCIOLOGIA

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

21455

21456

27407

4

4

6

1721

1722

1723

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ENFERMERIA: Facultad :03

01 02

17

Domingo


